
 

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice   IČ: 00303038 Tel.: 583 452 152  E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
ID datové schránky: 6qtbthy  DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767  Internet: www.mohelnice.cz Č.ú.: 27-1905690389/0800  
 

Dodatek č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 068/2022/OR 

 “Mohelnice, lokalita JIH, infrastruktura pro bytovou výstavbu” 

 

1. Objednatel:   Město Mohelnice   

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Zastoupený:   Ing. Pavlem Kubou, starostou  
IČ:    00303038 
DIČ:    CZ00303038 
   

 (dále jen „objednatel“) 
  

2. Zhotovitel:   TOP Servis Libivá s.r.o. 

                                                    Libivá 44, 789 85 Mohelnice 
Zastoupený                                   Jiří Vykydal, jednatel společnosti 
IČ:     26787482 
DIČ:                                            CZ26787482      
     
(dále jen „zhotovitel“) 
(dále jen společně „smluvní strany“) 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 068/2022/OR s názvem 
„Mohelnice, lokalita JIH, infrastruktura pro bytovou výstavbu“, která byla uzavřena dne 24. 03. 2022. 
Dodatek je vyhotoven z důvodu nutné úpravy parcelních čísel pozemků spočívající ve sloučení pozemků 
s odstraněním jedné vymezené parcely pro stavbu bytového domu, a to vše za účelem získání 
pravomocného stavebního povolení. Předpoklad získání stavebního povolení na upravený projekt je 
přelom roku 2022/2023. S ohledem na dobu získání stavebního povolení a na klimatické podmínky vhodné 
pro výkopové práce je předpoklad zahájení prací 1.4.2023. Tyto okolnosti objednatel nemohl předvídat a 
tímto dodatkem není měněna celková povaha veřejné zakázky. Z tohoto důvodu přistoupily smluvní strany 
k nepodstatné změně v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. 

 

I. Předmět dodatku 

 Dodatkem č. 1 se mění článek III. Termíny plnění zhotovitele odst. 1, který nově zní: 

       1.    Zhotovitel se zavazuje provést dílo: 

              Termín provedení díla nejpozději do:     01.08.2023 

Objednatel převezme provedené dílo i před ukončeným termínem. 

 

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice   IČ: 00303038 Tel.: 583 452 152  E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
ID datové schránky: 6qtbthy  DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767  Internet: www.mohelnice.cz Č.ú.: 27-1905690389/0800  
 

II. Ostatní ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v 
původním znění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení 
obdrží zhotovitel. 

3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku.  Objednatel se zavazuje, že 
zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo 
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.  

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu. 

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 10.10.2022 usnesením č. 

2851/121/RM/2022.         
 

 

V Mohelnici dne …………………              V Mohelnici dne ………………….. 

     

 

 

 

 

 

.......................................................      …… …  

               objednatel                           zhotovitel 

            město Mohelnice, zastoupené                                                            Jiří Vykydal 

            starostou Ing. Pavlem Kubou                                      jednatel společnosti 

 

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/



